Super Interrogatoriis concernentibus statum Ecclesiae Wladislavien
sis Interrogatus ita Respondit videlicet. 

Ad primum Respondit sitam esse in Provincia Cuiaviensi prope et ad Ipsam 
Vistulam, et esse bonam satis Civitatem, et in spiritualibus et temporalibus 
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subiacere Dominio Episcopi, et de his habere notitiam, quia Ipsemet Depo
nens est Decanus in Cathedrali. 

Ad 2m Respondit affirmative sub invocatione assumptionis Beatae Mariae 
Virginis, et esse Ecclesiam satis amplam, et corpus Ecclesiae non indigere 
reparatione, nisi forte in parte superiori, quando vi tempestatum aliquid supe
rius erumpitur, vel conquassatur. 

Ad 3 Respondit esse septem vel octo dignitates nimirum Preposituram, 
Decanatum, Archidiaconatus duos Wladislaviensem et Pomeraniensem, Scho
lastriam, Cancellariam, Custodiam, et Cantoriam, et duodecim vel tredecim 
Canonicatus, et vicarios decem et octo, et Preposituram esse maiorem post 
Pontificalem dignitatem, et adesse etiam alios mansionarios, Acolitos, et esse 
satis frequentem Clerum in dieta Ecclesia. [183v] 

Ad 4 Respondit redditus Prelatorum esse viginti marcarum, Canonicorum 
vero quindecim exceptis refectionibus et prestimoniis, et hoc scire quia Ipse
met est Decanus8. 

Ad 5 Respondit adesse, decenterque asservari , sed illarum nomina igno
rare. 

Ad 6 Respondit affirmative. 
Ad 7 Respondit esse satis amplam, et continere precipuas Regias Civita

tes. 
Ad 8 Respondit adesse Collegiatam Crucificiensem, et Parrochiales quam

plurimas, quarum numerum ignorat, adesse etiam Monasteria virorum et 
mulierum, et Abbatias tres vel quatuor, Confraternitates Rosarii et Compassio
nis, et Hospitalia in qualibet Civitate illius Diocesis, et seminarium in predicta 
Ecclesia Wladislaviensi, ubi duodecim vel tresdecim Discipuli educantur. 

Ad 9 Respondit affirmative et hoc scire quia Ipse Deponens habet curam 
vicariorumh quoad ordinem rectum peragendorum divinorum in dieta eccle
sia. 

Ad X Respondit non exerceri curam animarum, quia est Parochialis Eccle
sia. 

Ad XI Respondit esse satis instructam et in reliquis ornnibus affirmative, 
et hoc scire quia Ipse est Prelatus in dieta Ecclesia. 

Ad 12 Respondit esse satis commodam prope et ad ripam Vistulae et hoc 
scire ut supra. 

Ad 13 Respondit crescere et decrescere iuxta temporum varietates et ascen
dere ad summam florenorum viginti millium circiter, et consistere in 
possessionibus, Castris, Censibus, et aliis similibus. [184r] 

Ad 14 Respondit dictam Ecclesiam vacare per mortem quiescat Pauli Wo
luczki predefuncti Episcopi de mense Novembri proxime preterito.